

Skalfarms ApS

Storhøjvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 27 62 03 88

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

Torben Nielsen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skalfarms ApS Storhøjvej 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 27 62 03 88
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Markedsvej 5-7, 9600 Aars
Modervirksomhed	Torben Nielsen Holding Aalborg ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af svinelandbrug med smågrise.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. Årets bruttofortjeneste udgør 13.767 t.kr. mod 15.426 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.469 t.kr. mod 5.773 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	13.766.761	15.426
1 Personaleomkostninger	-7.433.905	-6.820
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-868.080	-789
Andre driftsomkostninger	0	-731
Driftsresultat	5.464.776	7.086
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	296.527	231
Andre finansielle indtægter	63.879	129
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.043	-74
Resultat før skat	5.757.139	7.372
Skat af årets resultat	-1.288.283	-1.599
Årets resultat	4.468.856	5.773
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000
Overføres til overført resultat	0	773
Disponeret fra overført resultat	-531.144	0
Disponeret i alt	4.468.856	5.773

Balance 30. september

Aktiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	3.592.501	3.202
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	947.361	1.105
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.539.862</u>	<u>4.307</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.101.071	1.985
3 Deposita	2.957.865	2.469
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.058.936</u>	<u>4.454</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.598.798</u>	<u>8.761</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.390.800	4.641
Varebeholdninger i alt	<u>6.390.800</u>	<u>4.641</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.167.853	1.285
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.238.337	12.485
Andre tilgodehavender	2.891.389	2.205
Periodeafgrænsningsposter	66.996	111
Tilgodehavender i alt	<u>15.364.575</u>	<u>16.086</u>
Likvide beholdninger	<u>8</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.755.383</u>	<u>20.727</u>
Aktiver i alt	<u>31.354.181</u>	<u>29.488</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	14.781.556	15.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000
Egenkapital i alt	19.906.556	20.438
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	88.368	87
Hensatte forpligtelser i alt	88.368	87
Gældsforpligtelser		
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.286.513	1.594
5 Anden gæld	0	250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.286.513	1.844
Gæld til pengeinstitutter	2.003.552	1.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.814.262	2.117
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.586.477	2.016
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.594.297	1.293
Anden gæld	74.156	352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.072.744	7.119
Gældsforpligtelser i alt	11.359.257	8.963
Passiver i alt	31.354.181	29.488

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.157.334	6.608
Pensioner	89.645	55
Andre omkostninger til social sikring	72.150	61
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>114.776</u>	<u>96</u>
	<u>7.433.905</u>	<u>6.820</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.597	0
Andre finansielle omkostninger	<u>11.446</u>	<u>74</u>
	<u>68.043</u>	<u>74</u>
3. Deposita		
Tilgodehavende deposita vedrørende udlejningsaftale forventes indfriet mere end 1 år men mindre end 5 år efter balancedagen.		
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	1.286.513	1.594
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.286.513</u>	<u>1.594</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 45077985, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Skalfarms ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.
